平成 23 年 3 月 29 日

各  位

     会 社 名：フジ日本精糖株式会社

代表者名：取締役社長 江口 達夫

(コード番号 2114 東証 第 2部)

                        問合せ先：執行役員管理本部本部長

                                   福田  弘

（ TEL．03－3667－7811 ）

組織変更および役員人事異動等に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 29 日開催の取締役会において、平成 23 年 4 月 1日付をもって、下

記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしました。また、平成 23 年 6月 17 日開催予

定の第 88 回定時株主総会に付議する新任取締役を下記のとおり内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．組織変更(平成 23 年 4 月１日付)

   （1）新商品・新商材の開発および既存商品の市場・販路開拓を行うため、市場開発室を

新設する。

（2）機能性食品商材の拡販と営業力を強化するため、機能性素材本部の機能性食品事業

部、フードサイエンス事業部、加工原料事業部の 3事業部を統合して機能性食品営

業部を新設する。

２．人事異動(平成 23 年 4 月１日付)

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

渡辺修司 常務執行役員 機能性素材本部本部長

（兼任）市場開発室室長

常務執行役員 機能性素材本部本部長

（兼任）機能性食品事業部部長、フードサ

イエンス事業部部長

３．平成 23 年 6 月 17 日開催予定第 88 回定時株主総会付議予定の役員人事

（1）新任取締役候補

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

渡辺修司 取締役常務執行役員 機能性素材本部本部長

（兼任）市場開発室室長

常務執行役員 機能性素材本部本部長

（兼任）機能性食品事業部部長、フードサ

イエンス事業部部長

（2）退任予定取締役

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

西野恭一 当社顧問（就任予定） 取締役 清水工場工場長

（担当）製造部門

（3）昇役取締役

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

佐藤伸郎 代表取締役副社長

（担当）砂糖部門

代表取締役専務

（担当）砂糖部門

舩越義和 専務取締役 清水代表

（担当）機能性素材部門、製造部門

常務取締役 清水代表

（担当）機能性素材部門

４ ．執行役員の昇格（平成 23 年 6 月 17 日開催予定定時株主総会終了後の取締役会）

新任執行役員

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

小島康克 執行役員 砂糖本部副本部長 砂糖本部副本部長

以上の結果、役員新体制は以下のとおりになる予定です。

役 位 氏  名 担当ならびに他の法人の状況

会長 渡辺 彰三

代表取締役社長 江口 達夫

代表取締役副社長 佐藤 伸郎 砂糖部門担当

専務取締役 舩越 義和
清水代表 機能性素材部門担当

製造部門担当

 砂糖本部本部長 取締役常務執行役員 高梨 繁憲

取締役常務執行役員 渡辺 修司 機能性素材本部本部長

取締役（社外） 櫻田 誠司
双日㈱ 生活産業部門

食料資源本部 食料事業部 副部長

取締役（社外） 村上 光廣 鈴与㈱代表取締役副社長

常勤監査役 髙橋 宏壽

常勤監査役（社外） 千田  治

監査役（社外） 上平  徹 上平会計事務所

監査役 城    靖 トーホーサービス㈱代表取締役社長

執行役員 桜田 礎久 砂糖本部副本部長

執行役員 福田  弘 管理本部本部長

執行役員 梶原 久雄 清水工場工場長兼製造本部本部長

執行役員 佐塚 眞弘 経営企画室室長

執行役員 山﨑 伸夫 砂糖本部副本部長

執行役員 小島 康克 砂糖本部副本部長

以  上